The two bishops sent as emissaries of the Ukrainian hierarchy also carried a letter in which it was stated:

If Your Holiness deigns to preserve and to confirm, Yourself and on behalf of Your successors, the administration of the sacraments and all ceremonies of the Eastern Church integral and inviolate and in such manner as we have been using them at the time of that Union and that nothing will ever be innovated in this matter, ...²¹

and a little further:

ordinibus eligantur, petimus a Sacra Regia Maiestate, ut libera penes nos maneat eligendi eosdem potestas;...

11. Pro litteris "sacrae" Episcopi ritus nostri Romam ut non mittant,... Nihilominus ipsemet metropolita dignitatem metropoliae initurus pro litteris "sacrae" ad Pontificem Maximum mittere tenebitur, quem postea allatis Roma "sacrae" litteris episcopi ritus nostri duo, vel ad summum tres consecrabunt atque benedicent more suo.

13. Quod si aliquando, Deo ita volente, reliqua etiam pars hominum orientalis Ecclesiae ad eandem unionem cum occidentali Ecclesia accesserit, cavendum, ne nobis vitio ab eis vertatur, quod priores illis ad amplectendam eam fuerimus. Siquidem id fecimus propter bonum pacis reipublicae christianae, et ad obviandum ulterioribus dissidiis.

15. Si qui in posterum ritus nostri homines, contempta religione sua et caeremoniis, ritum et caeremonias Romanas amplecti voluerint, ne admittantur; siquidem iam omnes in una Ecclesia et sub regimine unius pastoris erimus.

31. Quod si, Deo favente, reliqui etiam aliquando fratres nostri orientalis Ecclesiae ad unionem cum Ecclesia occidentali accesserint, ac subinde communi consensu totius universalis Ecclesiae aliquid, quod ad ordinem vel reformationem caeremoniarum eiusdem Ecclesiae Graecae pertineat, decreverint, nos quoque ut eius participes simus uti homines eiusdem ritus et religionis (petimus).

33. Nos igitur infrascripti unionem hanc sanctam pro gloria Dei et pace Ecclesiae coalescere cupientes, praedictos articulos, quod pernecessarios nobis atque Ecclesiae nostrae esse scimus, confirmarique: a Summo Pontifice ac Serenissimo Rege nostro oportere, pro maiori fide tradimus hoc praesenti venerabilibus fratribus nostris (nomina) ut confirmationem eorundem a Summo Pontifice atque Maiestate Regia nostro et suo ipsorum nomine efflagitent. Quo certi de fide, sacramentis et caerimoniis nostris tanto securius et sine ullo conscientiae oviumque nobis commissarum praeiudicio ad sanctam hanc unionem cum Ecclesia Romana accedamus, utque et alii sarta tecta omnia nobis manere videntes, tanto et ipsi libentius sequantur nostra vestigia.